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

APTOEDIFICIOJACÓEMMENDOERFERC!
01 suíte, 02 dorm. e demais dep. com

2 aTOS, SALA, COZINHA, LAVANDERIA, 2 BWCs, garagem. Valor R$ 98.000,00. Aceita
GARAGEM RS 80.000,00. apto. em Joinville e carro

ref. 2253 - CZERNIEWICZ - terreno todo murado com

375,00m2. RS 40.000,00 negociável

DÊ ESTA SEGU�fI"ÇA PA�A SUA FAMíLIA.

Põiêfõ Seguro
'" 01 suíte, 02 dormitórios
'" Sacada com churrasqueira
'" 01 ou 02 vagas de garagem
'" Salão de festas

: Plav-around7 cneeres

Condições facilitadas de pagamento c/ entrada + I

parcelamento direto com a construtora ou utilizando seu FGTS

APTO EDIFICIO BElA VISTAVIlA NOVA COM 03 DORMITÓRIOS, 01 BWC, DEMAIS
DEPENDÊNCIAS RS 79.000,00 ACEITA-SE VEICULO NA NEGICIAÇÃO. •

REF. 1450 RIO CERRO 1- PRÓX. À CHOCO LEITE - CASA ALVENARIA

168,45M2 COM O 1 SUÍTE, 02 DORM., 02 BWCEDEMAIS DEP., COM
TERRENO DE531,86M2. VALOR RS 40.000,00

REF. 1101 - CENTENÁRIO - SOBRADO Cf 01 SUíTE, 02 aTOS, SAlA, COPA,
COZINHA, lAVANDERIA, GARAGEM, TERRENO Cf371 ,OOM2 RS 95.000,00

REF. 380B - APTO COBERTURA DUPLEXMOBILIADO COM REQUINTE, .

COM PISCINA NO DECK, MELHOR LOCALIZACÃO DA CIDADE, DENTRO
DE GRANDEÁREA VERDE. COM VISTA PÁRA TODO CENTRO DA

CIDADE. VENHA CONFERIR.

Residencial ��L� Vlrr�

•

�MUITm
�N� �. P.j:ITZ� WOl.j:

* 03 dormitórios
*
aptos com sacada

* 01 ou 02 vagas de

garagem
* salão de festas com

churrasqueira
* play ground

* prédio com 7 pavimentos
c/ elevador

* portão c/ porteiro
eletrônico

*Iocalização: Vila Nova

Condições facilitados de pagamento c/
entrado + parcelamento direto com o

construtora ou utilizando seu FGTS

CHave CHave

•
B

jij Cllãvõ}
Vendas: 275·1594

o Edifício:
; 07 PAVIMENTOS COM ELEVADOR
; APARTAMENTOS DE 02 DORMITÓRIOS
j 02 SALÕES DE FESTAS COM CHURRASQUEIRAS
; AMPLAÀREAAJARDINAOA
i PLAY-GROUND
* PORTÃO COM PORTEIRO ElETRONICO
* PROl AO CLUBE A. BAEPENDI

CHave

VOCÊ PODE TERUMA BELA VISTA

,.UOBILfÁRIA
16"ave CHave

CRECI612-J

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br www.parcimoveis.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE ��VENDAS" 9965-9934

• , .' : e•
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QUER VENDER SEU IMÓVEL??? Temos clientes cadastrados!

II

(Berta•

# , •

• Imovels

Reo/iza �eu 4ot4ur!

ti 275-0510
Plantão 9987-1004

Av. Mal. Deodoro,).085· sala:L
Jaraguá do Sul - se

RANCHO BOM - casa de 100m2
e terreno de 450m2• R$
18.000,00 à vista.

LOCAÇÃO - CENTENÁRIO - salas comer­

ciais 35 rn? com banheiro R$ 270,00

AMIZADE - 3 qtos, sala, bwe, lav. terreno 600m2•

R$ 45.000,00

BAEPENDI - casa alvenaria, 1 suíte + 4 qtos; 2 bwcs,
2 -solos, coz., lav., órea de festas, churrasq., garagem.
Ótimo acabamento. R$ 180.000,00.

AMIZADE - casa alv. c/ 1 suítec/ closet, 2 qts, sala,
coz., bwe. Terreno c/ 75.000,00. R$ 75.000,00.
Aceita propostas

GUARAMIRIM - terreno no centro, c/ 9.538m2
. R$ 270.000,00

OFERTA - CENTENÁRIO - terreno 320 rn?
Rua Alwin Otton R$ 22.000,00

RIO MOLHA- casa alv., c/ sala comercial na

frente. 3 qtos e demais dep.
R$ 85.000,00

ANA PAULA - casa de alv., c/ 2 qtos, sala,
coz., bwc, e uma casa mista. Terrno c/440m2.
R$ 55.000,00 nego

CORUPÁ - casa c/200m2, ótimo acabamento,
terreno c/360m2, 1 suíte, 2 qtos, sala, bwe, ga­
ragem churrasqueira e demais dep.R$
85.000,00

GALPÃO P/ LOCAÇÃO - com 900m2. Rua

Domingos Sanson, Baependi. R$ 1500,00,
negociáveis

CENTRO -

Ed. Market
Plaee,. sala
térreo, c/ 2
vagas na

garagem.R$
38.000,00

ri
t JI.,

,

) !'

..............

BEIRA RIO - Terreno com 600m2, localizado
de fronte 280, trevo Guaramirim. R$
55.000,00

OFERTA - CENTENÁRIO - terreno es­

quina, Rua Alwin Otton R$ 23.000,00

SOBRADO c/ 5 qtos e demais depedêneias
repartidas. Rua Alwin Otton sI' n". Centenário.
R$ 95.000,00

SCHROEDER - terreno em via

16.000,00m2• R$ 58.000,00

ANA PAULA - chácara de 12.500m2, c/ casa
mista de 120m2. R$ 62.000,00 negociá­
veis

li
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então· acesse:

www.parcimoveis.com.br

Conheça as imobiliárias que formam a Parcirnóveis - Parceria Imobiliária:
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

Contendo também: 2 salas comerciais,

quitinete de 70 m2. R$ 110.000,00.

·CHICO DE PAULO: Rua josé Piamonowski,

78. Área do terreno 450m2 e área construída

de 256m2 c/l suite + 2 qtos, demais depen­

dencias, área de festa c/ churrasqueira. R$

95.000,00.

• BAEPENDI . área construída com 450m2

terreno de 930m2. c/2 suites, 3 qtos, 2 copas,
2 salas, gar. p/ 2 veiculas, churrasqueira e

demais dep. R$ 330.000,00.

· ILHA DA FIGUEIRA - Rua José Pavanello

118, suite 2 qtos e demais dep., área contr.:

190,OOm2 e terreno c/ 495,OOm>' R$

110.000,00

- JOÃO PESSOA: casa alvenaria Rua Manoel

Francisco da Costa - c/ 3 qtos e demais dep.

C/130m2, terreno c/300m2• R$ 55.000,00

negociável.

· JOÃO PESSOA - Rua Francisco Panstein, c/3

qtos cpa cozo bwc. R$ 45.000,00.

RIO CERRO 1- TIFA UNIÃO - casa c/100m2 e

terreno c/ 1000,OOm>' Casa semi-acabada.

R$ 32.000,00. Aceita carro até R$ 6,000,00

· REF.1042·Casa de alv., c/ suite + 2 qtos, cozo

c/ móveis sob medida, lav., Venda ou churrasq.,

garagem no Lot. CHAMPAGNAT. R$180.000,OO.

· VIEIRAS - sobrado área construída c/212m2
terreno de 354m>' suite, 3 qtos, e demais

dep. R$ 98.500,00.

VENDAS OU ALUGUEL:

SANTO ANTÔNIO - CASA próx. Igreja Católica,
área de 120,OOm2 e terreno de 550,OOm2.

SANTO ANTÔNIO - GALPÃO de 350,OOm2 e

terreno de 450,OOm2• R$ 55.000,00. Locação
R$400,OO ,

r
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VENDA - REF 2033 - BARRA DO RIO CERRO - R:
FRANCISCO STINGHEN, 55 - CASA ALV 70 M': 2 DORM,
BWC, SALA, COZ. COM MÓVEIS, LAVAND, GARAGEM. +
EDíCULA 50 W: CHURRASQ, BALCÃO EM GRANITO,
BWC, FOGÃO DE MESA Á GÁS, ESTILO RUSTICO.

TERRENO 400 M'. R$ 73.000,00. ACEITA APTO 3 DORM
ATÉ R$ 55.000,00.

REF2001-R: ALBERTO STREBE, 90- VILA NOVA-SOBRADO
ALVO 300 m': 1 SUíTE C/ CLOSET, 2 DORM, BWC, SALA TV,
ESTAR, JANTAR, VARANDA. LAVABO, COZ, ÁREA SERViÇO, DEP
EMPREGA C/ BWC, ÁREA FESTA C/ CHURRASQ. E FOGÃO A
LENHA, PISCINA, SUÍTE PARA HÓSPEDES, PORTÃO ELETRÔNICO,
INTERFONE, AQUECIMENTO SOLAR. TERRENO 900 m'. RS
300.000,00

REF 3017 - R: PREF. WALDEMAR GRUBBA- VIEIRA
- TERRENO 338,20 M' - EDIFICADO COM GARAGEM
PARA REVENDA DE AUTOMÓVEIS COM 2 BWC,
ESCRITÓRIO, 2 SALAS, DEPÓSITO. R$120.000,00

REF2064 - JGUÁ ESQUERDO -DR: ADOLORATO DALRI PRADI,
214· CASA ALV 130,00 M': 3 DORM, BWC, COPA, SALA,
COZ, ÁREA SERViÇO, GARAGEM 3 CARROS. + EDíCULA 44,00
M':DORM, COZ, BWC, LAVAND. TERRENO 420,00 M'.RS
90.000,00

COMPRA-VENDA ALUGA - ADMINISTRA

•

• 372 1122
RUA MAX WILHELM, N° 43, SL. 03 DEFRONTE À PIZZARIA CASARÃO

FONE
E-mail: vivendaimoveis@netuno.com.br

CORRETOR - OSMARI A. BERTODI- 9981-1122
CORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750

-

ATENDIMENTO: DE SEGUNDA A SEXTA: Sh30 As 12H. 13h30 As 1Sh30 - AOS SABADOS: Sh30 As 12H

--. REF2044-VILA
NOVA - CASA
COM '147,00 m2
EM CONSTRU­

çÃO, ENTREGA
EM OUTUBRO DE
2004: 1 SUíTE, 2
DORM, GARA­
GEM 2 CARROS
E DEMAIS DE­

PENDÊNCIAS.
TERRENO

---'=='---------
399,00 m'. R$
123.000,00.

f�s�������:�
P O D E N D O
UTILIZAR FGTS E
RNANCIAMENTO

lL�.. _� __J___�""-"---,---",=-=----'''--� BANCÁRIO.

TERRENO 382 M2. R$15.000,OO

REF 2054 - R: SERVIDÃO AFONSO MARTINA
GUARAMIRIM - CASA ALV 110,00 M2: 3 DORM,
SÀLA, JANTAR, COZ, ÁREA SERViÇO, 2 BWC,

GARAGEM. R$ 50.000,00.

REF2032 ILHA FIGUEIRA -DR: NEREU VASEL, 267 - 2
CASAS RESIDENCIAIS. UMA CASA MADEIRA: 5 DORM,
DESP, SALA, COPA, COZ, BWC, ÁREA SERViÇO,
GARAGEM, OUTRA CASA ALV PRÉ-FABRICADA NOVA
75 M2: 2 DORM, BWC, SALA, COZ, ÁREA SERViÇO,
AMPLA GARAGEM. TERRENO 618 M2. R$ 80.000,00

REF 2066 - AMIZADE - R: LTO. GRUN GARTEN - CASA
ALV NOVA 106,00 M2: 1 SUíTE, 2 DORM, SALA, BWC,
COZ, ÁREA SERViÇO, GARAGEM 2 CARROS C/
CHURRASQ. R$ 80.000,00

REF 2040 - CZERNIEWIEZ - R; MAX DOERING, 27-
CASA EM MADEIRA 200,00 m2, TERRENO 1.500,00

m2. R$130.000,00 (j

VENDA - REF 2018 - VI LA RAU - CASA NOVA ALV, 1

S�íTE, f. DORM, SALA ESTAR, JANTAR, COZ, BWC,
AREA SERViÇO, VARANDA, GARAGEM 2 CARROS.

TERRENO 420 M2. R$ 102,000,00

GALPÃO - REF 6001- ILHA FIGUEIRA - R: SANTILlA
PURES RANGEL, 59 - GALPÃO INDUSTRIAL COM
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

COO 067 - MERCADO E AÇOUGUE - vende-se mercado e açougue COO 052 - SAINT SEBASTIAN RESIDENCE - Sala comercíal - Valor R$ 49.000,00
em pleno funcionamento, clientela formada, sem dividas e com poucas 4:

despesas - Valor R$ 30.000,00.

COO 045 - RESIDENCIAL AZALEIA - TERRENO MEDINDO
700,00M2 - VALOR R$ 38.000,00

COO 042 - CENTRO - COBERTURA NOVA COM 4
SUITES - VALOR R$ 200.000,00

COO 029 - VILA RAU - Apartamento - dois quartos,
sala, cozinha, lavanderia, banheiro, garagem - Valor R$

COO 049 - RESIDÊNCIA COM 3 PISOS - CHAMPAGNA - Medindo 67.000,00.
370,00m2 - 1 suíte máster (closet mobiliado), 1 suíte mobiliada com

closet mobiliado, 2 quartos (1 mobiliado), área de festas com banheiro,
bar, churrasqueira e área de recepção, jardim, cozinha mobiliada,
lavanderia, dependência de empregada com banheiro, sala em 2

ámbientes, dispensa, deposito, 2 vagas de garagem, aquecimento a

gás e elétrico, final de rua - Valor R$ 420.000,00.

-�
-

COO 063 - RESIDENCIA NOVA - AGUA VERDE - 1 suíte, 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, banheiro, 2 vagas de garagem, área de festas, lavabo,
terreno medindo 500,00m2 totalmente murado - Valor R$ 118.000,00.

COO 050 - EDIFICIO ANITA GARIBALDI .

COO 030 - VILA RAU - Apartamento - um quarto, sala, APARTAMENTOS EM ALTO PADRÃO com 3 suítes­
cozinha, lavanderia, banheiro, garagem - Pode-se fazer mais UM POR ANDAR - CENTRO -

um quarto - Valor R$ 51.500,00.

\Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CRECI N2 572-J

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se
e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br

Imobiliária Jardim
��------ �--,���.��---�--�-- ---�------���-���----

FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582 / PLANTÃO: 9997-9471

OFERTAS DA SEMANA
- NOVA BRASILIA -

- Sobrado em alvenaria cf

área de 120,00m2 e

terreno de 300,00m2•

RS 50.000,00 á vista

-BAEPENDI -

- Bonito sobrado ç-/ área de

240m2, terreno de 400m2• RS

130.000,00 (Aceita apto até

RS 60.000,00)

CENTRO - ótima casa cl 350m2, 2 suites + 2 qtos, 2 salas, cozinha
mobiliada,2 bwc, área de serv.e garagem pi 2 carros.Terreno cl
700m2• Próx. Duas Rodas. R$�50.000,00. CENTRO -'Edo Jaraguá � apartamento cl área 183m2, suíte + 2 qtos

e demais dependências. R$1 00.000,00 NEGOCIÁVEIS.

VILA LALAU - Casa alv., área de 200,00m2, suíte + 2 qtos, cOZ.,
mobiliada,2 salas, 2 bwc, garagem pi 2 carros, área de festa cl

,

pisicina.Terreno de 520,00m2• (aceita-se imóvel de menor valor)

BARRA DO RIO CERRO - casa nova, cl área 197m2, suíte + 2 qtos
e demais dependências. R$ 95.000,00 negociáveis.

JARAGUÁ ESQUERDO - Casa de Alv.cl área de 160,00m2,5 qtos,
2 salas, cozinha mobiliada, área de serviço, garagem e terreno cl
500,00m2• R$ 85.000,00. Aceita-se permuta de imóvel clmenor
valor.

Xá 23 anos,
.qaraniindo &0'll8 neg6ci0'8

V E N D'A S

VILA NOVA - Terreno cf 392m2• Rua Artur Gumz.

Localização Privilegiada. R$ 55.000,00

VILA NOVA - Edifício Zimbros - Área total 176,12m2

Suíte + 02 qtos, sala estarfjan�ar, sacada cf churrasq., coz.,
bwc social, área de serviço, 02 vagas de garagem Prédio

com salão de festas e piscina na cobertura. R$ 40.000,00
+ PRESTAÇÕES.

LOCAÇÕES

CENTRO - Apartamento Ed. Bérqarno, apto 102, cf 3 qtos,

2 salas cf sacada, coz., dep. Empregada cf bwc, área de

serviço, garagem. R$ 550,00 + R$ 95,00 condomínio.

CZERNIEWICZ - Rua 13 de Maio, 411 (frente Panificadora

Pão de Lá) - Apartamento Ed. Jaice Adriano, apto 202, cf

suíte + 1 qto, sala cf sacada, coz., bwc social, área serviço,

garagem. R$ 400,00 + R$' 80,00 condomínio.

CENTRO - Sobrado com piscina, suíte cf banheira, 3 qtos.
R$ 1.000,00.

CHICO DE PAULA - Sobrado (piso superior), cf suíte + 2

qtos, sala cf sacada, cozinha, bwc social, área de churrasq.,
área de serviço, garagem. R$ 600,00.

VILA LENZI - Sobrado cf 4 dorm. R$ 500,00.

VILA RAU - Casa em alv, 03 dorm., sala', cozo 02 bwc, área

de serviço e garagem R$ 400,00

JARAGUA ESQUERDO - Casa de mad. (fundos) cf 02

dorm. mais dependencias. R$ 180,00
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
ReI 1156 CASA NOVA - AMIZADE, Lo!.

Blumengartenll. Casa em fase de construção com

93,OOm2. Valor RS 89.000,00.

REF 1137 - TIFA MARTINS - Casa com 100,00m2,
valor RS 79.000,00

ReI 1164 - LOT. CHAMPAGNAT - Sobrado com

315,00m2, terreno de esquina com 555,94m2 +

terre�o com 367,50m2.

REF 2123 - CENTRO - Ed. Arion - Apartamento com

105,00m2 de área privativa. Valor R$ 119.000,00.

REF 3131- Terreno no Cond. Azaléia, Jaraguá
Esquerdo. Valor RS 65.000,00.

REF 1165: AMIZADE, Lot. Itaculumi- CASA NOVA' em fase de

construção com 145,55m2, Terreno 384,85m2. Valor RS 139.000,00

REF 1158 - GUARAMIRIM - Casa com 145,00m2.
Valor RS 60.000,00.

REF 1115 - CENTRO, Sobrado, terreno: 360,00m2,
Valor: RS 295.000,00

REF2116-
VILA NOVA

- PRÉDIO
NOVO-

Apto cj02
dormitórios

valorRS
80.000,00
e Apto cj

03
dormitórios
valor RS

_ '!! 90.000,00.

Ref 3130 - AMIZADE - Terreno com 351,OOm.
Valor R$16.000,OO.

REF 1170: BARRA DO RIO CERRO, Sobrado com

200,00m2. Valor R$ 250.000,00

REF 2124 - CENTRO - Ed. Isabel la, Apartamento
com suite + 02 dormitórios. Valor RS 99.000,00.

REF 1120 - ÁGUA VERDE - Casa
com 130,OOm2, suíte +

dormitórios, garagem pi 02
carros. Valor R$ 110.000,00

REF 1118 - ESTRADA NOVA -

Casa em construção com

126,OOm2, su íte + 03 dorm.,
garagem. Valor R$ 58.000,00

REF 1119-ESTRADA NOVA -Casaem

construção com 130,OOm2, suíte + 02

dormitórios, garagem . Valor R$

55.000,00

REF 1117 - GUARAMIRIM - Casa com
/

126,OOm2, 03 dormitórios, garagem.
R$ 55.000,00

REF 1131 - TRÊS RIOS DO NORTE­
Casa de madeira no Loteamento
Souza. Valor R$ 12.000,00

REF 1103 - VILA LENZI- Sobrado com

220,00m2, R$ 129.000,00

REF 1128 - VILA LENZI - Casa de

esquina com 130,OOm2, 03 dorm.,
garagem. Valor R$ 95.000,00.

REF 1130 - VILA NOVA - Casa de
madeira na Rua Walter Marquadt. Valor

.

R$ 66.000,00

REF1109-RGUEIRA-Casacom 120,oom2,
próx. A Pedreira. Valor R$ 25.000,00

REF 1123 - NEREO RAMOS - Casa
comn 132,OOm2, 03 dormitórios,
garagem. Valor R$ 46.000,00.

REF 1144 - VILA RAU - Casa com

133,OOm2, 03 dormitórios, garagem.
Valor R$ 88.000,00

REF 1 i 45 - JARAGUÁ ESQUERDO­
Casa com 03 dormitórios, garagem.
Valor R$ 130.000,00

REF 1146 - CENTRO - Casa com 03

dorm.,01 suite, gar. Valor R$115.000,OO

RESIDENCIAL

roaonro
APARTAMENTOS:
01 Suíte cl Sacada
02 dormitórios
Sala de estar f jantar
Sacada cf Churrasqueira
BWC social
Cozinha
Área de serviço
Garagem.

Residen.fiat ..

Yachlyo r-

I' •

EDIFíCIO Cf Elevador
ENTREGA: 30 DE JULHO DE 2005.
FINANCIAMENTO DIRETO COM A CONSTRUTORA.

-
!MOBiLiARIA E INCORPORADORA LTOA.

Satler (prõx. A malwee)

V E N D A 5 E X C L U '5 I V A 5
Rua Barão do Rio Branco, 373 - Centro - Fone/Fax: (47) 371-5544
vvVJvv.ivanaimoveis.Gol1l.br .... : ..... i\lªTlªimoveis@livªTlªil1loyei§:º()I1l:�r
-
iMOBIUARiA E INCORPORADORA lTOA.

Apartamentos com:
2 dormitórios, sala de estar,
copa/cozinha, bwc social

e área de serviço.

liAcervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CLASSIMais

SÁBADO, 10 de julho de 20:

IMÓVEIS

R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

1073 - CASA - AMIZADE - cj 100m2
em terreno cj 420m2 tendo 1 suíte,
2 qtos. R$ 75.000,00

1007 - TERRENO
COMERCIAL - próximo ao

início do calçadão cj 461,20
m2 (15 x 31,50), com casa

de alvenaria antiga = R$
180.000,00

1151- CASA - CHICO DE PAULA
- cj 160m2 em terreno de 652m2
tendo: 3 qtos, sala, bwc, cozinha,
lavanderia e garagem . R$
60.000,00

1174 - SOBRADO - CZERNIEWIC;z.
- cj 300m2 em terreno de
1.470m2 tendo suíte, 3 qtos,
varanda, garagem pj 2 carros. R$
135.000,00

1461- CASA DE ALVENARIA­

GARIBALDI - - cj 300m2, terreno cj
600m2 - cj suite + 2 qtos, sala de

estar, sala de jantar, bwc social,
lavabo. estar intimo, copa, cozinha,
lavanderia, bwc seviço, varanda,
garagem R$ 250.000,00.

1254 - CASA DE ALVENARIA
- NOVA BRASILlA - cj 170
m2, em terreno de 450m2

(15x30) tendo: 4 qtos, sala
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



A
SÁBADO, 17 de julho de 200

1 e C CORREIO DO POVO
---------'--------- - ----------

.�
(jartfen lfowers

F f:: C�

PRÉDIO
· Tubulação água quente
· Churrasqueira na sacada
· Completo sistema
de segurança

· Opção garagem
cl dep. Privativo

ÁREA DE LAZER
· Sala de jogos
· Sala de ginástica
· Sauna cl ambiente de descanso
· Ambientes decorados e mobiliados
· Salão de festas c! churrasqueira e bar
· Piscina adulto e infantil
· Home lheater
· Playground

Diariamente das 9h às 'ilh. In:clu(ive Sábados, hmim.-:e f�'0s.
Rua Leopoldo Mahnke, lado ímpar
Perto do dube BeiraRio Centrode Jara�á do Sui/�C

constru
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 972 - Jaraguá do Sul se

Tel. 47 275 3070

li

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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I'NTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.

RESIDENCIAL MONISE

CONFORTO, FUNCIONALIDADE, SEGURANÇA E

BELEZA, EM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA.

Rua Emmerich Ruysan esquina cf Rua Hilário Bona (Vila Nova)

Apartamento Tipo 01:
Área 96,60m2

Contendo 02 dormitórios

(sendo Oi suíte), bwc social,
sala de estar e jantar,

cozinha, área de serviço,
sacada cf churrasqueira e

uma vaga de garagem.

Apartamento Tipo 02:
Áreai48,i8m2.

Contendo 03 dormitórios (sendo
Oi suíte), bwc social, sala de
estar e jantar, cozinha, área de

serviço e sacada c/ churrasqueira
e três vagas de garagem.

, iii I 1-

Aluga: 'Apartamento
contendo 03 dormitórios
(sendo 01 surte) e

demais dependtmcias.
Cond. Bartel (Próx.
Rodoviária). Aluguel:
R$380,OO

0+ Apartamento, contendo 02 dormitórios, sala, cozinha,
lavanderia, banheiro e garagem. Resid. Maguillú (Centro).
Aluguel: R$ 300,00

0+ Apartamento, contendo 02 dormitórios, sala, cozinha,
lavàndéria, banheiro, sacada e garagem. Ed. Don Arcanjo.
Aluguel: R$ 350,00

0+ Apartamento, contendo 03 dormitórios, sala, cozinha,
lavanderia, banheiro, sacada e garagem. Residencial Garcia.

Aluguel: R$ 350,00

-+ Apartamento (prédio em construção), contendo 03
dormitórios e demais depend., cf área 137,60 m2. Rua Exp.

"
Cabo Harry Hadlich esquina cf Ferdinando Pradi - Residencial
Raphia (Centro). Forma de pagamento: Entrada + saldo em

até 32 vezes (parcelas corrigidas pelo CUS).
-+ Casa em alvenaria, contendo 03 dormitórios e demais

dependo Rua Martin Sthal (Vila Nova). Preço: R$ 110.QOO,OO
-+ Terreno cf área aprox. 469 m2. Rua José Picolli (Estrada

Nova). Preço: R$ 12.000,00
-+ Terreno cf área aprox. 350 m2. Rua Otto Georg (Jaraguá

99). Preço: R$13.000,00
-+ Terreno cf área aprox. 342 m2. Rua Sernardina S. Muller

(Vila Lalau). Preço: R$ 28.000,00
-+ Terreno cf área aprox. 1.018 m2. Loteamento Flamboyant

(Jaraguá Esquerdo). Preço: R$'55.000,OO

Você que está pensando em vender, trocar ou
alugar seu imóvel, entre em contato conosco.

Temos vários clientes cadastrados.

Vende: Casa em alvenaria, 5
cam. (sendo 1 surte) e demais dep.
RuaMarina Frutuoso, 769 (Centro)

,

VENDE: Res.
Marina Apto
novo, contendo03
dotmftótios (sendo
1 surte), sala,
cozinha,
leven der!e,
banheiro social,
sacada c/ chur­
rasqueira e gara­

gem. Rua Matina Frutuoso esquina dRua
. PauloSchiochet-Centro (próx. Angelonlj.

Fone:
311-2111

II, ,

i I
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Te I.: 3 7 I - I 5 O O
Fax:27S-ISOO - Plantão:997S-ISOO

imbchale@netuno.com.br
Rua Reinaldo Rau, 58 - Centro
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LOTES FINANCIADOS
Leo

"!!".

n I *Loteamento Grün Garten, bairro Amizade. Aprovado pela PMJS. Pronto para construir.
*Loteamento em fase de conclusão no,

' bairro, :: João Pessoa

Financiamento direto com a Imobiliária
Entrada + saldo em 90 meses.

Consulte-nos e reserve seu lote!

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 • Centro Jaraguá do Sul

Ret. 127 • JARAGUÁ ESQUERDO· casa alvenaria
cf 150m2, 3 qtos. R$ 80.000,00

Ref. 101 - VILA LENZI " casa Alvenaria, 155m2,
com 3 quartos, piscina. R$ 120.000,00

Ed. Aléssio Berri - Centro - 1 suíte + 2 dorm.

(206m2). R$ 75.000,00 + pare. pelo Cub
Ret. 503 - CENTRO - terreno cf 1000m2 cf 1 casa
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
111· SCHROEDER· Rua 108 Bracinho, c/ área de 26.00.0m' R$ 25.000,00,

R$ 75.000,00
R$ 40.000,00

013· BARRA RIO CERRO· Rua Pedra Branca, c/ área 105.000m', S lagoas, excelenle investimento

142 • GUARAMIRIM • Jacuaçu • área de 25.000,00m'.

105 - GALPÃO· JARAGUÁ DO SUL· OTIMA LOCALIZAÇÃO·
construção de 7S0,00m2 e terreno de 4.000,00m2• R$ 280.000,00.

/'IS
148· CASA· Rua Alemanha Schoroeder . área de

89,00 m' e terreno de 703,00 m' - Valor R$ 70.000,00
Aceita negociação.

. AMIZADE· Sala comercial
CENTRO· Sala comercial pi escritório ou consultório

151·CASA Rua Acre· Jaraguá esquerdo· área
de 213,70 m' e terreno de 618,00 m'.valor R$ •

120.000,00

N..
. ...

" .... .

..

• ALUGA • JAZ DOCUMENTAÇAO IMOBILIARIA • R: Guilherme Weege, 116 • Edifício lergamo • Centro
i f 1-
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,COMPRA • VENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: Ih30 às 12h. 13h30 às 11h30

• Aos sábados: 8h30 às 12h

- .

REF: 3306· RIO DA LUZ· TERRENO C/ 430.00M2 RS 13.000,00.
ENTRADA DE 5.000,00, PARCELANDO O RESTANTE.

REF: 2454· CHICO DE PAULA - CASA ALV. C/81,OO
M2, CONTENDO 3 QUARTOS, SALA, BANHEIRO, COZINHA,
LAVANDERIAJERRENO C/ 344 M2.RS 53.000,00

RIF. 2002 • ÁGUA VERDI· CASA ALV. Cf 260 MI, CONTENDO 3 QUARTOS, SALAS, COZINHA, 2
BANHEIROS, ESCRITÓRIO, ÁREA DE SERViÇO, LAVANDERIA, 2 CHURRASQUEIRAS, SALÃO DE JOGOS,
DEPÓSITO, PISCINA, GARAGEM P/ 3 CARROS.TERRENO C/ 600 MI. R$ '00.00,00.

�

REF. 3321· RAU - TERRENO, LOT. HILDA ENKE.
APARTIR DE RS 25.000,00. PRÓX. A UNERJ

-
----

REF: 2482 - rGUAY;'tCASA ALV. 168M2 CONTENDO
1 SUiTE CI HIDRO, 2 DORMITÓRIOS, SALA, COPA,
COZINHA, GARAGEM, ÁREA DE SERViÇO. TERENO Cf 570M2
RS 145.000�00

REF: 2009 • JARAGUÁ ESQUERDO· CASA ALV. C/
74 M2, CONTENDO 2 QUARTOS, SALA, BANHEIRO,
COZINHA, GARAGEM. TERRENO C/ 450 M2. Próx. Est.
João Marcatto. RS 65.000,00 (NEGOCIÁVEL).

REF. 2013 - SÃO Luiz· CASA ALV. C/ 92 M2, CONTENDO
3 QUARTOS, SALA, BANHEIRO, COZINHA, ÁREA DE SERViÇO,
GARAGEM. TERRENO C/ 453 MI. R$ 48.S00,00

RIF. 2004 • VILA LINZI- CASA Cf 75 M',
CONTENDO 3 QUARTOS, SALA, BANHEIRO, COZINHA.
TERRENO Cf 392 M2. RS 23.000,00.

REF: 2493 - CENTENÁRIO- CASA ALv.c/ 162 M2, 1 SUiTE,
1 DORMITÓRIO, SALA, COPA, COZINHA, BANHEIRO, RIF: 2485 .JARAGUÁ 99 • CASA ALV. 72M2 CONTENDO
CHURRASQUEIRA, GARAGEM PARA 2 CARROS COM PORTÃO 1 QUARTO, SALA COZINHA, BANHEIRO, GARAGeM,ElETRÔNICO. RS 94.000,00. .

LAVANDERIA. TERRENO 360M2 R$ 35.000,00

REF 2471· VILA RAU • ASA ALV 80 M2, 3 DORM, BANH.
TERRENO 420 M2. RS 46.000,00

,

REF: 2491 • VILA RAU • CASA ALV. c/ 464 M2.
CONTENDO: 2 DORMITÓRIOS, SALA, BANHEIRO,

COZINHA, GARAGEM. RS 42.00,00

REF 2480 - VILA LENZI- CASA ALV 160 M2, 3 DORM,
2 BANH, DEP. EMPREG. COM BANH. GARAGEM. TERRENO
1.600 M2. RS 210.000,00. ACEITA IMÓVEL ATÉ RS
50.000,

.

REF. 1008 -NOVA BRASíLIA· ED. METHEDII, APTO
C/l00 ';\2, CONTENDO 3 QUARTOS, SALAS, BANHEIRO,
COZ1NHA, ÁREA DE SERViÇO, CHURRASQUEIRA COlETIVA,
SALAO DE FESTAS, BICICLETARIO, INTERFONE, GARAGEM.
RS 70.000,00.

'

REF. 2489 • JARAGUÁ 99 - CASA ALV. C/ 290 M2,
CONTENDO 6 QUARTOS, SALAS, 3 BANHEIROS, 2
COZINHAS, 2 ÁREAS DE SERViÇO, SACADA, GARAGEM,
TERRENO C/ 450 M2. RS 105.000,00.

'" .\
,
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Aceitamos imóveis
e veículos como

parte do pagamento,
, sujeito a avaliação

Localização:
,Rua Cabo Harry Hadlich

esquina com Leopoldo A. Gerent
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visite-nos no www.gLii a i a r a 9 u a · c o m · b r

..1J!1!IBfJ Chalé Imobiliária Ltda.
Rua Reinoldo RaUl 58 Tel. 371-1500

Plantão 9975-1500
CRECI 643-J - Jaraguá do Sul, SC

Futuro Empreendimentos .Imobiliários Lida.
Rua Ouínfino Bocaiúva, 64 - TeI. 372-0657/ 9973�5304

e-mail: futuroemp@uol.com.br
CRECI 8469,- Jaraguá do Sul, se

1 643·J

Compra • Vende • Aluga • Administra

.----------------------------------�--------------------------------------------------------------�r-
I�
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PLANTA0: 9136�2991
Realizando seu sonho imobiliário
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